PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 220/2018

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente,  manutenção da Ponte e das estradas da região do São Domingos.

J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que precisa passar veículos que transportam os estudantes e os mesmos
estão correndo risco de vida, por ser uma ponte muita alta, já estão fazendo até trieiro para os ônibus e
carros passarem, pelo grande risco que estão correndo em passar pela ponte.

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1527265085